SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 15 de setembro  de 2022                              Edição Diária

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022-SRP

O Município de Barra do Choça – Bahia, nos termos das Leis nº 10.520/2002 e nº 8.666/36, torna pú-
blico a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 023/2022. Objeto: Aquisição de persianas, tipo romana,
que serão instaladas no prédio da Prefeitura Municipal, em atendimento à Secretaria Municipal de Adminis-
tração. Data/Hora da disputa 27/09/2022 às 09h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em
www.doem.org.br/ba/barradochoca. Informações: licitacao@barradochoca. ba.gov.br - Barra do Choça, 14
de Setembro de 2022. Adalberto Rodrigues Meira – Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES

CREDENCIAMENTO N°. 003/2022
A Prefeitura Municipal de Firmino Alves, torna público que se encontra aberto o Edital de Creden-

ciamento de INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS
DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS PÚBLICAS MUNICIPAIS (AR-
RECADAÇÃO DE CONTAS), POR MEIO DE DAM – DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MU-
NICIPAL, EM PADRÃO FEBRABAN, POR INTERMÉDIO DE SUAS AGÊNCIAS, CANAIS DE
ATENDIMENTO E CORRESPONDENTES BANCÁRIOS, COM PRESTAÇÃO DE CONTAS POR
MEIO MAGNÉTICO DOS VALORES ARRECADADOS. As propostas serão recebidas de 21/09/2022
a 30/09/2022 das 08:00 às 14:00. O edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, localizada
na Praça Pompilio Ceo, s/nº, Centro. O edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal ou
através do site www.firminoalves.io.org.br. Informações no setor de licitações. Comissão de Licitação. Fir-
mino Alves, Bahia, 15 de Setembro de 2022.